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До
Одделение за студентски прашања и библиотечно работење


[bookmark: _GoBack]ПРИЈАВА НА ТЕМА ЗА ДИПЛОМСКА РАБОТА

Име и презиме на студент: 	_________________________________________
Број на индекс:		_____________
Студиска програма:		_________________________________________	

Го пријавувам следниот наслов за дипломска работа:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предмет и образложение на темата:
(краток опис на проблематиката, целта и очекуваните резултати)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Потпис на студент						Име и презиме на ментор
__________________________				________________________________

									Потпис на ментор
								________________________________

Студентот има освоено _________ ЕКТС кредити и може да пријави дипломска работа.
Овластено лице за студентски прашања: ________________________________________

 
Kомисија за оценка и одбрана на дипломска работа, во состав:
_________________________________________, ментор
_________________________________________, член
_________________________________________, член


									Декан
							_____________________________
							           Проф. д-р. Игор Јорданов
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